
2025年度 地域農林経済学会近畿⽀部⼤会研究報告募集のご案内 
 
 
拝啓 初夏の候，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます． 
 下記の要領で，2025年度地域農林経済学会近畿⽀部⼤会を開催いたします． 
これまで，近畿⽀部⼤会では，学会活性化の観点から学⽣や若⼿研究者の報告 
を積極的に奨励してまいりました．体系⽴った研究報告だけでなく構想段階の 
研究や実践者による現状報告なども歓迎します．皆様の積極的な応募を期待し 
ます．                              敬具 
 
 
                 記 
 
⽇  時：2025年7⽉26⽇（⼟） 13:30〜17:30 
※報告本数によって時間を調整することがあります．ご了承下さい． 
 
場  所：京都⼤学農学部総合館 教室未定（京都市左京区北⽩川追分町） 
    キャンパスマップの8番 
    https://www.kais.kyoto-u.ac.jp/japanese/access/ 
 
募集要項：報告1本あたり15分程度（報告10分，質疑5分を予定） 
     構想段階のものでも構いませんので，お気軽にエントリーしてくだ 
     さい．下記フォームからお申込みください： 

https://forms.gle/6iwBLPkhD6EALtAo8 
 
     ※報告者は⾮会員でも構いません．会員である指導教員（または推

薦者）の紹介により，⾮会員の⽅も応募可能です．応募多数の場
合は，原則先着順とさせていただきます． 

 
申込締切：7⽉15⽇（⽕） 

※報告資料は，7⽉24⽇（⽊）までに下記のメールアドレスへPDFファ
イルにてお送りください． 

 
参 加 費：無料 
問合せ先：京都⼤学⼤学院農学研究科 坂梨健太 
     TEL：075-753-6181 
     E-mail：sakanashi.kenta.6h@kyoto-u.ac.jp  
                               以上 


